
wykonanie oświetlenia bocznego boiska OSIR b/k Zaplanowano wydatki na nagłośnienie stadionu

zamontowanie jednej lampy na łączniku ul. Żeromskiego z os. Lelewela przed 

dojazdem do ronda (os. Lelewela)
b/k Pozostawiono do decyzji rady miejskiej

sukcesywne doświetlanie przejść dla pieszych w gminie Trzcianka b/k
Zaplanowano środki na doświetlenie przejść dla 

pieszych

budowa boiska przy osiedlu Fałata w Trzciance b/k

Pozostawiono do decyzji rady miejskiej. 

Proponuje się najpierw budowę boisk przy 

szkołach wiejskich

montaż progów zwalniających na ul. Konopnickiej w Trzciance b/k
Zabezpieczono środki na inwestycje drogowe w 

zakresie poprawy bezpieczeństwa

budowa min. jednej drogi na tzw. Osiedlu Kwiatowym b/k Zaplanowano środki na budowę ul. Krętej

modernizacja drogi na Osiedlu XXX-lecia b/k
Zaplanowano środki w budżecie na realizację 

zadania

budowa chodnika przy ul. Ogrodowej przynajmniej na odcinku od drogi Polnej 

do wejścia na działki ogrodowe"Transportowiec"
b/k

Zaplanowano środki na budowę chodnika przy 

ul. Broniewskiego

przedłużenie oświetlenia ul. Powstańców Wlkp na odcinku od ul. Polnej do 

garaży
b/k

Zabezpieczono środki na budowę oświetlenia w 

gminie

ułożenie chodnika na ulicy Wieleńskiej wzdłuż nowego osiedla domów 

jednorodzinnych do POD
b/k

Zaplanowano środki na budowę chodnika w ul. 

Broniewskiego

urządzenie wybiegu dla psów w dolince za Szkołą Podstawową Nr 1 b/k
Pozostawiono do decyzji rady miejskiej, (projekt 

przegrał w budżecie obywatelskim)

zakup drona dla Koła Miejskiego PZW w Trzciance b/k
Możliwość finansowania istnieje w NGR. Pilskie 

PZW korzystało z tych środków niejednokrotnie.

Radni i Komisje Rady Miejskiej Trzcianki

1 09.09.2020

Przewodniczący Komisji  

Bezpieczeństwa, Sportu, 

Turystyki i Promocji Adam 

Prankiewicz

2 28.09.2020 Józef Łastowski

3 29.09.2020 Czesław Rogosz

Strona 1



monitoring na przystanku, boisku przy "Karzełczej Górze" i na budynku remizy w 

Białej
b/k

Wydatek sołecki. Możliwe ewentualne 

współfinansowanie.

dalszy remont sali wiejskiej b/k

Zaplanowano środki na remonty sal wiejskich i 

wymianę ogrzewania w sali wraz z 

dostosowaniem obiektu do potrzeb osób 

niepełnosprawnych

budowa nowej nawierzchni drogi gruntowej na ul. Stodolnej oraz częśći ul. 

Staszica
b/k

Zaplanowano środki na budowę dróg z jombów 

(oczekuje się drogi asfaltowej)

alejka (zpolbruku) przez środek cmentarza komunalnego w Białej wraz z 

oświetleniem i odnowieniem cmentarnego ogrodzenia
b/k

Rozpoczęto realizację odnowienia cmentarnego 

ogrodzenia

nowy plac zabaw dla najmłodszych dzieci w zielonym ogrodzonym krzewami 

tzw. Trójkącie przy ul. Staszica w Białej
b/k

Zaplanowano środki na budowę przestrzeni 

rekreacyjnych w Straduniu i w Siedlisku (budżet 

obywatelski)

ustawienie lustra na skrzyżowaniu ulic Zamkowa i Parkowa w miejscowości Biała b/k
Wydatek sołecki. Możliwe ewentualne 

współfinansowanie.

budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Trzciance b/k Zaplanowano wydatek w budżecie

wykonanie projektu technicznego remizy OSP w Nowej Wsi b/k
Zaplanowano wydatek w budżecie (wniosek 

powtórzony)

przyjęcie w projekcie budżetu kwoty środków finansowych przeznaczonych na 

remonty mieszkań komunalnych i budynków gospodarczych w wysokości co 

najmniej podwójnej kwoty zrealizowanych wydatków na ten cel w roku 2020

b/k
Zaplanowano wydatki na remonty budynków 

komunalnych (w wysokości dotychczasowej)

remont dachu pomieszczenia gospodarczego w Trzciance przynależnego do 

lokalu komunalnego na ul. Kościuszki 6/1 służącego głównie do 

przechowywania opału(powierzchnia dachu kilkanaście metrów kw.)

b/k
Zaplanowano wydatki na remonty budynków 

komunalnych

remont drogi w Runowie łącącej drogę powiatową z drogą wojewódzką b/k

Złożony zostanie wniosek o dofinansowanie w 

ramach konkursu dla obszarów 

postpegeerowskich

budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Runowa do Siedliska, wzdłuż drogi 

wojewódzkiej
b/k

Kwestie priorytetów dot. budowy dróg 

rowerowych do rozstrzygnięcia przez Komisję 

Bezpieczeństwa

remont przedszkola w Runowie b/k
Zaplanowano wydatki na remonty przedszkoli 

(wniosek powtórzony)

5 29.09.2020 Edward Joachimiak

6 Wincenty Kilian

4 Ryszard Wilant
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zabezpieczenie większych środków na wykonanie przydomowych oczyszczalni b/k
Zabezpieczono środki w budżecie w wysokości 5 

000 zł (brak wniosków w 2020 roku)

zakup dwóch gminnych busów 9 osobowych dostepnych dla grup społecznych 

chcacych wyjechać i reprezentować gminę w różnego rodzaju przedsięwzięciach
b/k

Zakup możliwy do zrealizowania w ramach CUS 

lub CIS

zaproszenie na odczyt do Trzcianki (może na otwarcie CIS) dra Marka 

Kaczmarzyka-nerobiologa łączącego podstawy nauk biologicznych z kwestiami 

edukacyjnymi

b/k Wniosek skierowany zostanie do BPiCK

wykonanie wiaty rekreacyjnej przy przeprawie promowej Radolin-Walkowice b/k Wniosek odrzucony przez Radę Miejską Trzcianki

wycinka drzew zagrażających bezpieczeństwu przy drodze na Dłużewo b/k
Wniosek skierowany zostanie do właściwego 

referatu

zakup instrumentów dla trzcianeckiej orkiestry dętej 20 000,00 Zrealizowano w 2020

segregacja śmieci w szkołach. Zakup pojemników do segregacji śmieci dla każdej 

klasopracowni
b/k

Wniosek skierowany zostanie do dyrektorów 

szkół

miwjskie i wiejskie emitery sieci WIFI-jeden punkt w mieście i jeden w 

wylosowanym sołectwie
b/k

Wniosek w trakcie realizacji w ramach projektu 

Wifi 4 EU

wstawienie kraty w muszli koncertowej wparku 1 maja i organizacja w niej 

muzealmych wystaw czasowych. Ewentualnie montaż w muszli rpojektora 

multimedialnego i stosowne jego zabezpieczenietak, aby był bezpieczny podczas 

wieczornych bezobsługowych projekcji materiałów promocyjnych i spotów 

reklamowych.

b/k
Wniosek zostanie skierowany do instytucji 

kultury celem przeanalizowania

rewitalizacja Nowej Plaży przy jeziorze Sarcze b/k

Zaplanowano środki na wkład własny wniosku do 

NGR dotyczący Etap I rewitalizacji - budowa kina 

plenerowego

utworzenie 100 m kąpieliska przy jeziorze Logo b/k

Zaplanowano środki w ramach budżetu 

obywatelskiego na uruchomienie Parku 

Wodnego nad jeziorem Logo

Odrolnienie gruntów przy drogach, w kierunku na poszczególne sołectwa i 

tworzenie MPZP pod zabudowę domków jednorodzinnych lub zabudowę 

zagrodową

b/k
Wniosek skierowany zostanie do właściwego 

referatu7

Adrian Hałuszka
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miejsce w CIS dla trzcianeckiej orkiestry dętej b/k Wniosek skierowany zostanie do BPiCK

wybudowanie czatowni przy tarasach Noteci b/k

Zabezpieczono środki na budowę Tarasów 

Noteci (możliwość realizacji w przypadku 

oszczędności po przetargu)

przeznaczenie pomieszczeń dla oddziału WOPR przy SP 3. Wybudowanie trzech 

albo sześciu klas dzięki zabudowie korytarza i uwolnienie dzięki temu 

pomieszczeń dla WOPR nad już istniejącą bazą

b/k
Wniosek zostanie skierowany do Dyrektora 

placówki celem przeanalizowania

wybudowanie zatoczek przy ul. Chopina b/k Pozostawiono do decyzji rady miejskiej

renowacja ul. Chełmońskiego b/k Zaplanowano środki na projekty techniczne

MPZP pod salę gimnastyczną przy SP3 b/k

Złożono wniosek o dofinansowanie budowy sali 

sportowej w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

sanitariaty wraz z aneksem kuchennym dla UKS Copal, PZW i WOPR przy Nowej 

Plaży nad jeziorem Sarcze
b/k

Realizowany jest projekt teczniczny sanitariatów. 

Zadanie zostanie zaprezentowane po 

zakończeniu prac.

lampa na tyłach ulicy Spokojnej -przy łączniku z ul. Chopina b/k Pozostawiono do decyzji rady miejskiej

lampy przy ul. Powstańców Wlkp b/k
Zaplanowano środki na budowę oświetlenia w 

gminie

łódź ratunkowa dla WOPR "Anioły" Trzcianka z 50% wkładem zewnętrznym 60 000,00
Wniosek został odrzucony przez Radę Miejską 

Trzcianki

wspólnie z miastem Piła otwarcie kąpieliska na jeziorze Stobińskim (1/3 kosztów 

po stronie gminy Trzcianka, 2/3 kosztów po stronie miasta Piła
b/k

Wniosek zostanie skierowany do Prezydenta 

Miasta celem przeanalizowania

wycinka krzaków w parku pałacowym w Białej b/k
Wniosek zostanie skierowany do Zarządu 

Powiatu celem nawiązania współpracy

przeprowadzenie audytu i inwertaryzacji w ZIK pod kątem posiadanych  

zasobów i możliwości rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej
b/k Wniosek zostanie skierowany do ZIK

wykoszenie roślinności ruderalnej rosnącej na chodniku przy ul. Spokojnej. 

Ewentualnie zobowiązanie właściciela nieruchomości o zadbanie zgodnie z 

literą prawa, gdyż zgodnie z prawem to właściciel nieruchomości powinien 

zadbać o czynność na chodniku przylegających do jego nieruchomości

b/k
Wniosek zostanie skierowany do właścicieli 

nieruchomości

7

Adrian Hałuszka
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lampa na skrzyżowaniu ulicy głównej z dojazdową do pól do nr Siedlisko 28 b/k
Wydatek sołecki. Możliwe ewentualne 

współfinansowanie.

doprowadzenie wody dla mieszkańcówLeśnego Dworka, Kępa Pokrzywno b/k
Zadania związane z siecią wod-kan realizowane 

są przez ZIK (wniosek powtórzony)

remont ośrodka zdrowia w Siedlisku ciąg dalszy b/k
Wniosek zostanie rozpatrzony po rostrzygnięciu 

docelowej lokalizacji ośrodka zdrowia

budowa drogi z płyt typu jomby (ok.. 150m) na dojeździe do zabudowań 

znajdujących się w końcowym odcinku ul. Tetmajera (od skrzyżowania Zobal -  

do zabudowań)

b/k
Zaplanowano środki jedynie na budowę dróg 

wiejskich z jombów

wykonanie dwóch punktów oświetleniowych przy drodze wewnętrznej 

znajdującej się przy budynku ul. Sikorskiego 25-27
b/k

Zaplanowano wydatki na opracowanie 

dokumentacji technicznej budynku Sikorskiego 

25-27

wymiana szczątkowej infrastruktury placu zabaw znajdującego się pomiędzy ul. 

Rzeczną a rzeką Trzcinicą, na nowoczesną infrastrukrurę z elementami 

przeznaczonymi dla dzieci i rodziców

b/k
Zaplanowano środki na zakup nowych 

elementów placów zabaw

wykonanie dodatkowego, utwardzonego ciągu komunikacyjnego od chodnika 

przebiegającego przy ogrodzeniu do wejścia na plac zabaw
b/k

Zaplanowano środki jedynie na bieżące remonty 

placów zabaw

budowa progów zwalniających na ul. Rzemieślniczej (od skrzyżowania z ul. 

Boczną do skrzyżowania z ul. Lelewela)
b/k

Zaplanowano budowę wyniesionego 

skrzyżowania w ramach budowy drogi 

Żeromskiego-Parkowa (w budżecie po 

otrzymaniu informacji o dofinansowaniu)

przeznaczenie odpowiedniej kwoty na projekty techniczne związane z realizacją 

budowy ścieżek rowerowych: 1) przy drodze wojewódzkiej 178 do Niekurska; 2) 

do skrzyżowania drogi 178 z drogą na Nową Wieś, obejmującą zjazd drogą 

Teresin/Radolin

b/k

Kwestie priorytetów dot. budowy dróg 

rowerowych do rozstrzygnięcia przez Komisję 

Bezpieczeństwa

wykonanie chodnika na odcinku łącznika od ul. Żeromskiego do Osiedla 

Lelewela, o długości ok.. 80 m oraz wykonanie jednego punktu oświetleniowego 

przy w/w łączniku 

30 000,00
Zadanie możliwe do realizacji z oszczędności po 

budowie drogi Żeromskiego-Parkowa

zagospodarowanie terenu znajdującego się w obrębie ulic Sikorskiego oraz 

Fabrycznej (pomiędzy blokami TTBS na ul. Fabrycznej oraz 4 blokami na ul. 

Sikorskiego)

b/k
Wniosek do rozpatrzenia po skonkretyzowaniu 

oczekiwań i potrzeb

rozbudowa Centrum Wędkarstwa, Turystyki i Ratownictwa Wodnego b/k

Realizowany jest projekt teczniczny sanitariatów. 

Zadanie zostanie zaprezentowane po 

zakończeniu prac.

przeznaczyć odpowiednią kwotę, która w postaci subwencji będzie udzielana 

lokalnym Spółdzielniom Mieszkaniowym oraz Trzcianeckiemu Towarzystwu 

Budownictwa Społecznego w Trzciance, na pokrycie części kosztów związanych z 

obsługą deklaracji wywozu odpadów komunalnych.

b/k Brak podstaw prawnych do realizacji

9 30.09.2020 Robert Matkowski

8 Jadwiga Durejko
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budowa chodnika na ciągu ul. Rzemieślniczej od skrzyżowania z ul.  Boczną do 

skrzyżowania z ulicą Lelewela 
b/k

Zadanie częściowo zaplanowane w ramach 

budowy drogi Żeromskiego-Parkowa  (w 

budżecie po otrzymaniu informacji o 

dofinansowaniu)

wykonanie Planu Funkcjonalno-Użytkowego Krytej Pływalni w Trzciance oraz 

projektu Krytej Pływalni w Trzciance-zlokalizowanej przy SP Nr 1
150 000,00 Zaplanowano środki w budżecie 

wykonanie progu zwalniającego przy SP Nr 1w Trzciance 6 000,00
Zabezpieczono środki na inwestycje drogowe w 

zakresie poprawy bezpieczeństwa

budowa nawierzchni na Osiedlu Kasprowicza b/k
Zaplanowano środki jedynie na budowę dróg 

wiejskich z jombów

wykonanie modernizacji ul. Chełmońskiego w taki sposób, aby inwestycja 

pozwoliła w pełni uzdrożnić ruch na skrzyżowaniu ul. Chełmońskiego oraz 

Kopernika, a tym samym odciążyć ruch  w okolicy skrzyżowania Kopernika i ul. 

Grunwaldzkiej

b/k Zaplanowano środki na projekty techniczne

dofinansowanie działań związanych z ochroną zabytków 100 000,00
Przewiduje się możliwość zabezpieczenia 

środków w trakcie roku

dokończenie remontu i rozbudowy Cmentarza Komunalnego w Trzciance 

polegającego na zamontowaniu zaprojektowanych lamp oświetlających 

zarówno teren cmentarza jak i ulicy Wspólnej. Szacowany koszt 14 lamp ok. 40 

000,00 zł (instalacja elektryczna zasilająca lampy jest już wykonana)

b/k

Zaplanowano w budżecie środki na budowę 

kolumbarium (możliwość realizacji oświetlenia z 

ewentualnych oszczędności)

remont drugiego skrzydła i łazienki w Szkole Podstawowej w Siedlisku b/k

Zaplanowano środki na remonty szkół 

podstawowych. Weryfikacja potrzeb planowana 

jest w trakcie roku.

remont łazienki w budynku byłej szkoły w Niekursku b/k

Zaplanowano środki na remonty budynków 

komunalnych. Weryfikacja potrzeb planowana 

jest w trakcie roku.

umiejscowienie pojemników do segregacji odpadów w miejscach publicznych-

Park 1 Maja, Park Trzeciego Wieku, Plac Kościuszki, place zabaw w mieście i na 

wsiach

b/k
Zaplanowano środki na zakup pojemników na 

odpady w ramach ROŚiRW

montaż lampy solarnej przy budynku -Przyłęki nr 59 b/k Zrealizowano w 2020

przygotowanie projektu adaptacji budynku po byłym przedszkolu na 

przychodnię lekarską
b/k

Wniosek zostanie rozpatrzony po rostrzygnięciu 

docelowej lokalizacji ośrodka zdrowia

doprowadzenie wodociągu do zabudowań Siedlisko nr 138 (ok.. 300 m) b/k Wniosek zostanie skierowany do ZIK

przygotowanie projektu budowy drogi nr 16341P w Górnicy i odcinka 163046P 

w Przyłękach do drogi 180
b/k

Zaplanowano do realizacji w ramach zadania 

budowa dróg z jombów (wniosek powtórzony)

zaprojektowanie terenów zieleni a zwłaszcza roslinności na rondach, w parkach i 

na Placu Kościuszki (donice) poprzez dekoracje kwiatami
b/k

Zaplanowano środki na zakup roślinności w 

ramach ROŚiRW

9 30.09.2020 Robert Matkowski

10 30.09.2020 Tomasz Tomczak

11 30.09.2020 Janina Kamińska
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zabezpieczenie środków na dorażne remonty sal i świetlic wiejskich 40 000,00 Zabezpieczono środki na remonty sal wiejskich

zabezpieczenie środków na profilowanie dróg gminnych z wbudowaniem 

materiałów
1 000 000,00

Zabezpieczono 215 000zł na profilowanie dróg 

gminnych

kontynuacja inwestycji chodnikowych przy ulicy Broniewskiego b/k Zabezpieczono w budżecie środki na etap I

oświetlenie przy ulicy Staszica na wysokości Szkoły Podstawowej nr 1w obrębie 

przejść dla pieszych
b/k

Zabezpieczono środki na inwestycje drogowe w 

zakresie poprawy bezpieczeństwa (pod postacią 

wyniesionego przejścia)

Biała-droga z płyt jumbo (droga nr 1332 gdzie od posesji nr 6 do drogi 

pożarowej 44 brak chodnika i dobrego oświetlenia jak i do posesji nr 1 działka 

756)

b/k
Zaplanowano środki na budowę dróg z jombów 

na terenach wiejskich  

Łomnica "Łagodne Granie"-dofinansowanie V edycji festiwalu ogólnopolskiego b/k Zaplanowano środki w konkursie dla NGO

wiata nad jeziorem Logo-plaża obok gastronomii Pana Zbyszka Wichniarza b/k

Zaplanowano środki na zakup Dmuchanego 

Parku Wodnego. Zadanie możliwe do realizacji z 

ewentualnych oszczędności.

oświetlenie boiska bocznego przy OSIR b/k
Zaplanowano środki na zakup nagłośnienia na 

stadionie

wiata nad jeziorem w Straduniu przy slipie do wodowania motorówek b/k

Zaplanowano środki na budowę wiaty w 

Straduniu w budżecie sołeckim oraz na 

rekreacyjne zagospodarowanie terenu w 

centrum Stradunia w budżecie gminy

boisko typu orlik na osiedlu Fałata b/k

Pozostawiono do decyzji rady miejskiej. 

Proponuje się najpierw budowę boisk przy 

szkołach wiejskich

Ulica Orzechowa-powierzchnia asfaltowa b/k Zaplanowano środki na budowę ul. Krętej

Ulica Miłosza-powierzchnia asfaltowa lub płyty jumbo b/k Zaplanowano środki na budowę ul. Krętej

wiata i wyrównanie terenu nad Dolinką Miłości za Sp Nr 1 b/k Planuje się budowę pływalni na tym obszarze

bieżnia lekkoatletyczna na OSIR i przy Szkole Podstawowej Nr 1 b/k

Zabezpieczono środki na projekt techniczny 

bieżni i wpisano zadanie do WPF. Wniosek o 

dofinansowanie SP1 zostanie wysłany w ramach 

konkursu z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

dron dla Straży Miejskiej-do kontroli spalin kominowych w okresie grzewczym b/k

Rozpatrzone zostanie wynajęcie drona tego typu 

na cele kontroli. Zabezpieczono środki na 

badania laboratoryjne próbek.

monitoring Gminy Trzcianka -etap II b/k
Zaplanowano środki na dalszą rozbudowę 

monitoringu w budżecie Straży Miejskiej

13 30.09.2020 Adam Prankiewicz

12
Komisja Środowiska i Rozwoju 

Wsi
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budowa drogi w miejscowości Stobno ul. Akacjowa-dotyczy całej długości drogi b/k

Zabezpieczono środki na budowę dróg 

dojazdowych do pól z możliwością pozyskania 

dofinansowania (wniosek powtórzony)

budowa dwóch ścieżek pieszo-rowerowych na odcinkach drogi wojewódzkiej 

180: 1. odcinek od starej remizy strażackiej w Stobnie do firmy Spedex; 2. 

odcinek od firmy Henkel do miejscowości Wrząca

b/k

Kwestie priorytetów dot. budowy dróg 

rowerowych do rozstrzygnięcia przez Komisję 

Bezpieczeństwa

budowa nawierzchni ul. Orzechowej, na osiedlu Fałata 1 Zaplanowano środki na budowę ul. Krętej

budowa parkingu przy ul. Lipowej, naprzeciwko placu zabaw przy wymienionej 

ulicy

Podczas spotkania z dziećmi zaplanowano łąkę 

kwietną w tym miejscu. Miejsca parkingowe 

można wyznaczyć malowaniem.

wykonanie nowej nawierzchni jezdni ulicy Staszica, od ul. Wieleńskiej do 

momentu już wykonanej nowej nawierzchni
Zaplanowano środki na remonty bieżące

przebudowa chodnika od ulicy Wieleńskiej wzdłuż ulicy Staszica, od strony 

garaży SM os. Słowackiego 

Zabezpieczono środki na remont chodnika przy 

ul. Broniewskiego

renowacja fontanny na skrzyżowaniu ul. Sikorskiego z ul. Dąbrowskiego
Skierowany zostanie wniosek do ZIK z prośbą o 

realizację

wniosek w imieniu mieszkańców tak zwanych "punktowców" przy ul. 

Sikorskiego. chodzi o infrastrukturę taką jak: droga za blokami-jest 

zdewastowana, nie ma chodników, nie ma wyznaczonych parkingów, nie ma 

placów zabaw z prawdziwego zdarzenia

Wniosek do rozpatrzenia po skonkretyzowaniu 

oczekiwań i potrzeb (wniosek powtórzony)

dokończenie przebudowy chodnika na ul. Broniewskiego na odcinku od 

pawilonów handlowych do skrzyżowania z ul. Strażacką i ul. Broniewskiego.
b/k

Zabezpieczono środki na I etap inwestycji w ul. 

Broniewskiego

wniosek w imieniu dzieci i młodzieży oraz dużej grupy rodziców co dzieje się w 

tak zwanej "dolince" w sprawie gdzie uprawiane cross rowerowy, gdzie przed 

laty odbywały się zawody rangi powiatowej i wojewódzkiej

b/k Planuje się budowę pływalni w tym obszarze

SP Nr 1. Chodzi o bieżnię. Obecnie bieganie odbywa się w tak zwanej "dolince" 

po błocie, płytach betonowych, wystających korzeniach i po zarośniętych 

zielskiem i trawami ścieżkach

b/k

Wniosek o dofinansowanie zostanie wysłany w 

ramach konkursu z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

ujecie w projekcie budżetu budowy chodnika na ul. Słonecznej od ul. 

Mickiewicza do zejścia w stronę "dolinki"
b/k

Zabezpieczono środki na remont chodnika przy 

ul. Broniewskiego

Wnioski z dnia 05.06.2020 r. Wniosek nr 4 o który zabiegam aby był 

zrealizowany to wniosek, aby w budynku SMLW uhonorować Aleksandrę Wizę 

poprzez umieszczenie tablicy z wizerunkiem Aleksandra Wizy.

b/k Realizacja wniosku uzależniona od woli rodziny.

budowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 3 b/k

Złożono wniosek o dofinansowanie w ramach 

konkursu z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

budowa w naszym mieście pływalni-basenu b/k Zaplanowano środki w budżecie 

montaż progów zwalniających na ul. Konopnickiej oraz ul. Lipowej b/k

Zabezpieczono środki na inwestycje drogowe w 

zakresie poprawy bezpieczeństwa (pod postacią 

wyniesionego skrzyżowania)

remont ul. Orzechowej b/k Zaplanowano środki na profilowanie dróg 

18 30.09.2020 Marcin Walkowiak przebudowa fragmentu ulicy P. Skargi b/k Pozostawiono do decyzji rady miejskiej

17 30.09.2020 Łukasz Walkowiak

15 30.09.2020 Witold Perski

b/k

b/k

b/k

16 30.09.2020 Zygmunt Czarny

14 30.09.2020 Jan Czarnecki
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